

RFC emisor:

ATU691006T75

Nombre emisor:

AUTOS DE TULANCINGO

Folio:

47369

RFC receptor:

UTM131231RI1

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

Código postal del receptor:

42344

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2FE17A17-7B5D-4B08-9667-A43311E00C15

00001000000711059231

T

43660 2025-07-22 16:53:12

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
78181500	01040002	1.10	E48	Unidad de servicio	950.00	1,045.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICE DE CAMBIO DE ACEIT . (115)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,045.00	Tasa	16.00%	167.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	MATERIALES DIVE	1.00	E48	Unidad de servicio	144.06	144.06				Si objeto de impuesto.
Descripción	Materiales Dive (115)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.06	Tasa	16.00%	23.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	LAVADO	1.00	E48	Unidad de servicio	100.00	100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Lavado (215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	01050023	0.66	E48	Unidad de servicio	570.00	376.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAVADO DE INYECTORES APLICACION DE (115) BOYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	376.20	Tasa	16.00%	60.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	01000099	1.00	E48	Unidad de servicio	1,551.71	1,551.71				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEL. ANT. (112)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,551.71	Tasa	16.00%	248.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	1VM001770H	0.10	LTR	Litro	2,365.00	236.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAVADO INYECTORES BOYA GASOLINA 5 LTS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	236.50	Tasa	16.00%	37.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	04E115561A C	1.00	H87	Pieza	341.53	341.53				Si objeto de impuesto.
Descripción	filtro aceite				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	341.53	Tasa	16.00%	54.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	G 055184A1	2.00	LTR	Litro	12.31	24.62				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONCENTRADO LIMPIACRISTALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.62	Tasa	16.00%	3.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	1VM096300	0.02	LTR	Litro	1,000.00	20.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GEL AMBIENTAL (TAMBO CON 5 LITROS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700	N 90288901	1.00	H87	Pieza	69.29	69.29				Si objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO EVACUAC. ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	69.29	Tasa	16.00%	11.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:ATU691006T75Folio fiscal:2FE17A17-7B5D-4B08-9667-A43311E00C15

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25191700	N 0138157	1.00	H87	Pieza	66.28	66.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLO JUNTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66.28	Tasa	16.00%	10.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	G S55502M9	4.00	LTR	Litro	196.01	784.04				Si objeto de impuesto.
Descripción	Ace mot marcha sua "Special G"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	784.04	Tasa	16.00%	125.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 4,759.23
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 761.48
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 5,520.71
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:
TFxcLf4/MubOgzZE5QVvnhWTwwDz5VW+xZeqzoEWMolk+undMTpfR1HWYiFwkicoNFeTiE99uTwiJcTKCjIq17UyRIPvc9IpenY4qNnMxDAljBCwzrwBPfPS+ZeoZFwCROMz42UA3GYiSyr8IfBTy26NFeBNNIojS1nWFe48DnuUfUW2G85an0PQv/VpLtNlc+wp1FH3Qc65H5CKEDmtGIXooKunTaYO1Nifx616BSCQsOXTk/7UPezmmiQKr8HBdNnmR4cP+vwdYI77Mv27FvVmNcXfyFOrJyHO/4T6DLBGPaxrQy+PYaw/gfQX/TP3+RvCORwpBml5bT1kX5yckA==

Sello digital del SAT:
ckA+kdo1LiHFnGPsJ+9EfGDz9NDbZAZ4gjPFjt6aVBb5T7pGJFAxivs01HiQtg+6JXPenlf68shEjGIBi3klrtcBG8mZPqyjcl7tZHN0XRX37fK9wqLVAvg21Bd2/EFZa7R86WsfBJVhIJoX/XqKizYKgf1uD0KSx6uzFe5nucFG3ZJhoP4R9fl7p2KRn1sl+Ube8LSlgizgL8q6XdAmZrGdmbxcPqQATulgeyNI1KIP7Yy/Goq7Ini8NvDqh9P8UgwIgmGJoj6zkzHMkSXXuL37SegJ/Se28ewCmTXVnbLPH02QRmTEcL79yt5ttBTMYkcRa611dUAVhs5TWXPUA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2FE17A17-7B5D-4B08-9667-A43311E00C15|2025-07-22T16:54:11|SFE0807172W8|TFxcLf4/MubOgzZE5QVvnhWTwwDz5VW+xZeqzoEWMolk+undMTpfR1HWYiFwkicoNFeTiE99uTwiJcTKCjIq17UyRIPvc9IpenY4qNnMxDAljBCwzrwBPfPS+ZeoZFwCROMz42UA3GYiSyr8IfBTy26NFeBNNIojS1nWFe48DnuUfUW2G85an0PQv/VpLtNlc+wp1FH3Qc65H5CKEDmtGIXooKunTaYO1Nifx616BSCQsOXTk/7UPezmmiQKr8HBdNnmR4cP+vwdYI77Mv27FvVmNcXfyFOrJyHO/4T6DLBGPaxrQy+PYaw/gfQX/TP3+RvCORwpBml5bT1kX5yckA==|00001000000710052019||
RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8Fecha y hora de certificación: 2025-07-22 16:54:11
No. de serie del certificado SAT 00001000000710052019